De angelis bonis.

Reuelatores contingencium.
Liberatores innoce[nt]ium.
Regulatores p[re]merentium.
Eruditores nescientium.
Propugnatores affligentium.
Increpatores delinq[ue]ntium.
Confortatores pacientium.
Initiatores exercitium.
Introductores decedentium.

Angeli boni sunt.

Angeli boni reuelant et nunciata secretia futura quod debent contingi ut fides adhibeat deo Ido apparuerunt angeli abrante et se erga cum familiariter habuerunt plura ei reuelantes secreta Gen. xvij. Reuelavit angelus uxori manuceptioem sam psomis et vitam quam eum gerere oportebat. et hec eadem uxori filius postea reuelavit. **J**udic. xij. Reuelavit angelus Ixie quod nunc arct nuncius octosies quod de lecto sue infirmitatis ascenderet non valeret. **R**e. i. Danieli sunt multa et magna mysteria reuelata per angelum **D**an. ix. x. xi. **Z**acharie apparuit angelus conceptus et vita precursoris annicias et reuelas **L**u. p. Magdalene etiam